

## **Pertent ApS**

c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 16 98 45 90

**Årsrapport for 2018/19**  
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2019

---

Jens Frimodt Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pertent ApS  
c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16 98 45 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 16. maj 1993

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Jens Frimodt Nielsen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive psykologikurser og terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.569.761, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 32.369.114.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.145.749</b>	<b>1.477</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-559.015</u>	<u>-521</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>586.734</b>	<b>956</b>
Finansielle indtægter		1.472.663	1.403
Finansielle omkostninger		<u>-42.272</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.017.125</b>	<b>2.329</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-447.364</u>	<u>-511</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.569.761</u></b>	<b><u>1.818</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	50
Overført resultat		<u>1.519.761</u>	<u>1.768</u>
		<b><u>1.569.761</u></b>	<b><u>1.818</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>6.555</u>	<u>7</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.555</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.555</b></u>	<u><b>7</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.605	889
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.166</u>	<u>71</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>436.771</b></u>	<u><b>960</b></u>
Værdipapirer		<u>31.842.707</u>	<u>29.437</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>31.842.707</b></u>	<u><b>29.437</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.703.363</b></u>	<u><b>2.043</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>33.982.841</b></u>	<u><b>32.440</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>33.989.396</b></u></u>	<u><u><b>32.447</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		32.119.114	30.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>32.369.114</u></b>	<b><u>30.850</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.059.103	1.067
Selskabsskat		235.321	213
Anden gæld		325.858	317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.620.282</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.620.282</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.989.396</u></b>	<b><u>32.447</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	553.812	516
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.203</u>	<u>5</u>
	<b><u>559.015</u></b>	<b><u>521</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	442.860	511
Skat udland, ikke refunderbar	<u>4.504</u>	<u>0</u>
	<b><u>447.364</u></b>	<b><u>511</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	30.599.353	50.000	30.849.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	1.519.761	50.000	1.569.761
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>32.119.114</b>	<b>50.000</b>	<b>32.369.114</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 11,3, i alt t.kr 34.